
CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE MATO GROSSO DO SUL
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00001/2022 (SRP)

 
Às 12:02 horas do dia 18 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. DANIEL MAMEDIO DO NASCIMENTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 001/2022,
Pregão nº 00001/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Cesta Básica - Gêneros Alimentícios
Descrição Complementar: Item I- Kits cesta básica composto por alimentos e produtos de limpeza e higiene. 02 pcts-
açúcar cristal 2kg cada. 02 pcts arroz branco 5kg cada. 01 pct biscoito doce 400g. 01 pct café moído 500g. 01 pct farinha
de mandioca 250g. 02 pcts farinha de trigo 1kg cada. 02 pcts feijão carioca 1kg cada. 01 pct macarrão tipo espaguete
500g. 01 pct macarrão tipo parafuso 500g 02 pct molho de tomate 340g cada. 03 un. óleio de soja vegetal 900ml cada.
01 pct sal refinado 1kg. 01 Embalagem Impressa reforçada- tamanho 40x60. 01 creme dental 70g. 01 detergente líquido
lava louças 500ml. 01 pct lã de aço c/ 08 uni. 60g 01 pct papel higiênico neutro folha dupla c/ 04 uni. de 30mx10cm. 01
pct sabão em pó 1kg. 02 un. sabonete em barra 90g cada. 01 pct sabão em barra neutro 200g.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 550 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 163,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

15/03/2022
14:13:53 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houve

proposta aceita.

Homologado 18/03/2022
12:02:25

DANIEL MAMEDIO DO
NASCIMENTO

Fim do documento


